平成３０年１月２９日

第２学年保護者 各位

                  新居浜工業高等専門学校長

                          迫 原 修 治

インフルエンザ感染に伴う学年閉鎖について（お知らせ）

本日、本校においてインフルエンザに罹患又は罹患が疑われる学生が、２年１組で１３名

が確認されました。

本校は１年生、２年生について混合学級制としており、これに伴う感染拡大を防ぐため、

このたび下記のとおり学年閉鎖の措置をとることとしましたので、お知らせいたします。

記

 １．対象学年  第２学年

２．閉鎖期間  １月３０日（火） ～ ２月１日（木）

３．そ の 他

(１) 閉鎖期間中は不要な外出は控え、新たにインフルエンザを発症した場合

は、速やかに学級担任又は学生課へ連絡をしてください。

     (２) インフルエンザに罹患した学生は、登校ができるようになったら「登校

許可証明書」を学生課に提出してください。

   ※ 「登校許可証明書」様式掲載ページ http://www.niihama-nct.ac.jp/syoumei2.pdf

(３) 学年末試験の日程が変更になりますが、後日改めてお知らせします。